
ZARZĄDZENIE NR 60/2015
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie przyjęcia darowizny pieniężnej

Na podstawie art. 31 i art. 44 pkt. 5 i 6 i art. 54 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2013 poz.594) w związku z art.4 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015 poz.513 z późn.zm.) zarządza, co następuje:

§ 1. Przyjąć na rzecz Gminy Gniezno od Kółka Rolniczego w Szczytnikach Duchownych darowiznę pieniężną 
w kwocie 198.702,45zł (sto dziewięćdziesiątosiem tysięcy siedemsetdwa złote 45/100 groszy) z przeznaczeniem 
jej:

1) w kwocie 92.030,61zł ( dziewięćdziesiąttrzy tysiące trzydzieści złotych 61/100 groszy) na rozbudowę świetlicy 
wiejskiej we wsi Wierzbiczany.

2) w kwocie 106.671,84zł ( stosześć tysięcy sześćsetsiedemdziesiątjeden złotych 84/100 groszy) na budowę 
nowej świetlicy wiejskiej we wsi Wola Skorzęcka.

§ 2. Darczyńca kwotę darowizny określoną w § 1 winien przekazać na konto podstawowe Gminy  Nr konta 26 
1020 4115 0000 9002 0004 0832 w terminie do 30.12.2015r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Włodzimierz Leman

Id: 83AD812B-568B-4D33-8791-AF4D704A287D. Przyjęty Strona 1




